
Ženáčské

Hradišťan

Zakukala kukulenka sedňa na jalovec
kerá žena muža bije, to není pěkná věc
tři dni naňho kukala, jest a pit mu nedala
kuku, kuku kuku safientský kluku

Zakukala kukulenka z druhej strany hája
kerá žena muža bije, nedojde do rája
bude v pekle sedávat, darmo muža volávat
kuku, kuku kuku safientský kluku

Počkaj, Juro, za rok, za dva, zapomeneš na muziku
až ti ju bude žena nosit ve dne v noci na jazyku

A já svoju ženu na jarmark poženu
a jak ju neprodám, rači ju darmo dám, rači ju zadarmo dám

Eště som sa neoženil, už ma ženička bije
už si na mě přichystala štyři dubové kyje

Dokáď synek svobodný, dycky je svým pánem
až sa jednú ožéní, smrti jeho amen
smrti naší amen

Kdo má zlú ženu v neděli, nech de do lesa v pondělí
v úterý na ňu kyj chystá, ve středu ju s ním vytříská
ve čtvrtek bude stonati, v pátek bude umírati
v sobotu bude nebohá, to bude novina dobrá

Zakukala kukulenka v širém poli pěkně
kerá žena muža bije, každá bude v pekle
Zakukala kukulenka v širém poli v háji
kerý muž svú ženu bije, každý bude v ráji
Amen

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

